Приложение 3
ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
О ПРИЕМЕ В МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 С. СЕМЕНОВКА Г. ЙОШКАР-ОЛЫ» (для поступающих во 10-й класс в начале учебного года)

	Директору МОУ «Средняя общеобразовательная школа №  ___ г.Йошкар-Олы

_____________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

проживающий по адресу _______________________

_____________________________________________

тел. _________________________________________

заявление.

Прошу принять моего сына (дочь) ______________________________________ , ____________________________________ для дальнейшего обучения в _____ классе по

                (день, месяц, год рождения)

по ________________________________________________________________________

(указывается профиль обучения (при его наличии)

Ранее обучался (ась) в МОУ ____________________________________________

___________________________________________________________________________

(наименование общеобразовательного учреждения)

Изучал(а) __________________________________________________________________

                                                                (наименование изучаемых языков)

Дополнительные сведения:

1. Адрес регистрации ребенка: ______________________________________________________________________;

2. Фактический адрес проживания ребенка: ______________________________________________________________________;

Получатели услуги:

Мать ребенка:

1. ФИО ___________________________________________________________________

2. Место работы____________________________________________________________

3. Должность ______________________________________________________________

4. Контактный телефон  _____________________________________________________

5. E-mail:  ______________________________________________________________

Отец ребенка:

2. ФИО ___________________________________________________________________

3. Место работы____________________________________________________________

4. Должность ______________________________________________________________

5. Контактный телефон  _____________________________________________________

6. E-mail:  _________________________________________________________________

Иной законный представитель ребенка:

1. ФИО ___________________________________________________________________

2. Место работы____________________________________________________________

3. Должность ______________________________________________________________

4. Контактный телефон  _____________________________________________________

5. E-mail:  _________________________________________________________________

Информация о лице, действующем от имени законного представителя ребенка на основании доверенности (предоставляется в отдельных случаях):

1. ФИО ___________________________________________________________________

2. Контактный телефон  _____________________________________________________

3. E-mail:  _________________________________________________________________

Приложение:

· медицинская карта ребенка;

· личное дело обучающегося;

· копия свидетельства о рождении несовершеннолетнего (с 14 лет - паспорта);

· копия документа, устанавливающего место жительства семьи.

· аттестат об основном общем образовании.

С уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми этим образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).

«__»________________ 20___ г.
_______________   __________________________

         (дата подачи заявления)                             (подпись)                         (расшифровка подписи)